El FIDEICOMISO DERIL se constituyó con el objeto de garantizar a la Beneficiaria con la 
totalidad del patrimonio, el pago de los créditos que la PARTE FIDEICOMITENTE mantenga 
con ella; 

3. Ala constitución del mencionado Fideicomiso la compañía DERIL S.A., transfirió —entre otros- a 
título de fideicomiso mercantil ochocientas un (801) acciones ordinarias y nominativas, de un 
valor de un dólar cada una en el capital social de la compañía Fontanicorp S.A.; 

4. En virtud de las disposiciones contenidas en el contrato de FIDEICOMISO DERIL, en especial 
de lo estipulado en el numeral TRECE.DOS.SIETE de la cláusula décimo tercera, la